2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 апрель 2016 года                                                                                                     № 48
Об увековечивании памяти
и установлении памятного знака
на месте гибели Героя Советского
Союза Егорова М.А.
В соответствии с Положением об увековечивании памяти выдающихся событий и личностей в Демидовском районе, утвержденном решением Демидовского районного Совета депутатов от 21.04.2005 № 60, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Разрешить инициативной группе за собственные средства установить памятный знак на месте гибели Героя Советского Союза Егорова Михаила Алексеевича (автодорога Рудня-Демидов).

2. Назначить ответственных за проектирование, установку, за сохранение, текущее содержание памятного знака инициативную группу, выступившую с ходатайством.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                            В.П. Козлов